
                                                          UCHWAŁA Nr XXX.333.2017 

                                                       RADY GMINY ZŁOTÓW 

                                                       z dnia 29 czerwca 2017 r. 

 

 

        w sprawie dokonania zamiany nieruchomości gruntowych pomiędzy Gminą  

     Złotów a Panią Katarzyną Porożyńską - Pankau i Panem Karolem Porożyńskim  

                                                   

 

 

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ,,a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 15 ust. 1 ustawy                 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147                         

z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

         § 1. Rada Gminy Złotów wyraża zgodę na dokonanie zamiany nieruchomości gruntowej 

działka numer ewidencyjny 324/23 o powierzchni 0,0499 ha w obrębie geodezyjnym Krzywa 

Wieś w miejscowości Grodno stanowiąca własność Pani Katarzyny Porożyńskiej - Pankau 

zam. w Grodnie 10A i Pana Karola Porożyńskiego zam. w Gdyni przy ulicy Powstania 

Styczniowego 20/8 na nieruchomość o numerze ewidencyjnym 324/25 o powierzchni                     

0,0342 ha położoną w obrębie geodezyjnym Krzywa Wieś w miejscowości Grodno 

stanowiącą własność Gminy Złotów.  

  

 

        § 2.  W przypadku wystąpienia różnic w wartościach zamienianych nieruchomości 

następuje dopłata. 

 

 

         § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

 

 

         § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

do uchwały Nr XXX.333.2017 Rady Gminy Złotów 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

 

 w sprawie dokonania zamiany nieruchomości gruntowych pomiędzy Gminą  

Złotów a Panią Katarzyną Porożyńską - Pankau i Panem Karolem Porożyńskim 

                                               

 

 

         Zamieniane działki położone są w obrębie geodezyjnym Krzywa Wieś miejscowość 

Grodno. Powstały one w wyniku prawomocnego podziału geodezyjnego i mają na celu 

uregulowanie granic między nieruchomościami oraz wydzielenie części drogi wchodzącej                 

w skład użytku rolnego. 

         W związku z powyższym zamiana jest niezbędna do realizacji zadań własnych Gminy. 


